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افغانستان، 15 شهيد و 59 زخمي تقديم قرآن كرد

رسانههای افغانی از بلند شدن فریاد «مرگ بر آمریکا» در سراسر افغانستان و شهيد شدن سه نفر در جریان تظاهرات

ضد آمریکایی در شهر هرات خبر دادند.

در جريان اعتراضات مردمي عليه قرآنسوزي آمريكائيها؛

رسانههای افغانی از بلند شدن فریاد &#171;مرگ بر آمریکا» در سراسر افغانستان و شهيد شدن سه نفر در جریان تظاهرات ضد
آمریکایی در شهر هرات خبر دادند.

اين رسانهها از به خشونت کشده شدن این تظاهرات و درگیری پلیس و معترضین و کشته شدن 15 نفر و زخمی شدن 59 فرد دیگر
تنها در روز پنجشنبه خبر دادند.

با وجود سرمای بی سابقه، هزاران نفر از مردم افغانستان با راهپیمایی در مناطق مختلف شعارهای &#171;مرگ بر آمریکا» سر داده و
خواستار خروج نظامیان خارجی از این کشور و مجازات عاملان توهین به مقدسات اسلامی شدند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، رسانه های افغانی از پیوستن هزاران نفر از دانشجویان و مردم شهر جلال آباد و کابل به تظاهرات
کنندگان که در اعتراض به هتک حرمت قرآن توسط نظامیان آمریکایی به خیابانها آمدند، خبر دادند.

74 نفر شهيد و زخمی شدند
رسانه های محلی افغانستان اعلام کردند تظاهرات مسلمانان خشمگین افغانستان در اعتراض به جنایت زشت نظامیان آمریکایی در

سوزاندن کتاب مقدس و آسمانی قرآن کریم به چهارمین روز کشیده شد.
به گزارش شینهوا، رسانههای محلی افغانستان از ادامه تظاهرات ضد آمریکایی در این کشور که از روز سه شنبه در اعتراض به هتک

حرمت کتاب مقدس قرآن آغاز شد، خبر دادند.
با وجود عذرخواهی رئیس جمهوری آمریکا و دیگر مقامات کاخ سفید به خاطر اقدام بی شرمانه نظامیان کشورش در سوزاندن قرآن

کریم در افغانستان و جریحه دار کردن احساسات مسلمانان، افغانیها همچنان در سراسر این کشور تظاهرات می کنند.
رسانههای افغانستان از به خشونت کشده شدن این تظاهرات و درگیری پلیس و معترضین و کشته شدن 15 نفر و زخمی شدن 59

فرد دیگر تنها در روز پنجشنبه خبر دادند.
نیروهای پلیس برای متفرق کردن جمعیت معترضین از گلوله های جنگی استفاده کردهاند اما این اقدامات بی فایده است و تاکنون

10 ولایت افغانستان شاهد برگزاری تظاهرات ضد آمریکایی بود.
به گزارش شینهوا، حمله هوایی آمریکا به یک مدرسه دخترانه در ولایت ننگرهار در شرق افغانستان 11 کشته بر جا گذاشت.

ایساف نیز ضمن تأیید این خبر اعلام کرد که تحقیقات درباره حملات هوایی آمریکا را آغاز کرده است.
پیش از این نیز در هشتم فوریه در پی حملات هوایی نیروهای آمریکایی در ولایت کپیسا دست کم هشت کودک افغانی کشته شدند.

همچنین رسانه های افغانی از کشته شدن پنج نفر و زخمی شدن 19 نفر در ولایت پروان که در اعتراض به هتک حرمت قرآن توسط
نظامیان آمریکایی به خیابانها آمده بودند، خبر دادند.

مردم خشمگین افغانستان کنسولگری آمریکا را محاصره کردند
پلیس افغانستان لحظاتی قبل از کشته شدن دو نفر در جریان تظاهرات ضد آمریکایی در نزدیکی کنسولگری ایالات متحده در کابل

خبر داد.
شبکه خبری پرس تی وی، به نقل از پلیس افغانستان اعلام کرد که روز جمعه در جریان تظاهرات ضد آمریکایی در نزدیکی کنسولگری

ایالات متحده در کابل دو نفر کشته شدند.
با وجود عذرخواهی رئیس جمهوری آمریکا و دیگر مقامات کاخ سفید به خاطر اقدام بی شرمانه نظامیان کشورش در سوزاندن قرآن

کریم در افغانستان و جریحه دار کردن احساسات مسلمانان، افغانیها همچنان در سراسر این کشور تظاهرات می کنند.
نیروهای پلیس برای متفرق کردن جمعیت معترضین از گلولههای جنگی استفاده کردهاند اما این اقدامات بی فایده است و تاکنون 10

ولایت افغانستان شاهد برگزاری تظاهرات ضد آمریکایی بود.
مردم ولایت لغمان پس از تظاهرات مردم کابل، ولایت پروان، ننگرهار، کنر، بدخشان و لوگار با سر دادن شعارهای &#171;مرگ بر

آمریکا» خواستار خروج نظامیان خارجی از این کشور و مجازات عاملان توهین به مقدسات اسلامی شدند.
فریاد &#171;مرگ بر آمریکا»

2 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/33290/


درسراسر افغانستان رسانههای افغانی از بلند شدن فریاد &#171;مرگ بر آمریکا» در سراسر افغانستان و شهيد شدن سه نفر در جریان
تظاهرات ضد آمریکایی در شهر هرات خبر دادند.

دفتر مطبوعاتی ریاست جمهوری افغانستان در بیانیهای با اشاره به اعزام هیئت دولت افغانستان به پایگاه نظامی بگرام برای بررسی
مسئله هتک حرمت به قرآن کریم از محاکمه عاملان این اقدام شنیع در آینده نزدیک خبر داد.

رسانه های محلی افغانستان همچنین از کشته شدن سه نفر در جریان تظاهرات ضد آمریکایی در شهر هرات خبر دادند.
مردم ولایت لغمان پس از تظاهرات مردم کابل، ولایت پروان، ننگرهار، کنر، بدخشان و لوگار با سر دادن شعارهای &#171;مرگ بر
آمریکا»، »مرگ بر اسرائیل»، &#171;مرگ بر انگلیس»، &#171;مرگ بر ناتو» و &#171;زنده باد اسلام» خواستار خروج نظامیان

خارجی از این کشور و مجازات عاملان توهین به مقدسات اسلامی شدند.
اقدام برای اشغال پایگاه بگرام همچنین معترضين از تلاش خود برای اشغال پایگاه بگرام که به گفته یک مقام دولتی افغان، نظامیان

آمریکایی در این پایگاه نظامی اقدام به سوزاندن حدود 70 کتاب متعلق به زندانیان از جمله کتاب مقدس قرآن کرده اند، خبر دادند.
رسانه های محلی افغانستان همچنین از به آتش کشیده شدن 10 تانکر سوخت ناتو توسط هزاران افغانی و مسدود شدن بزرگراه

»جلال آباد-کابل» در نزدیکی فرودگاه این شهر توسط معترضین خبر دادند.
اعتراضات همچنان ادامه دارد؛ کشته شدن دو نظامی آمریکا در تیراندازی یک سرباز افغان مقامات افغانستان از کشته شدن دو نظامی
آمریکایی و زخمی شدن چهار فرد دیگر در پی تیراندازی یک سرباز افغان به سوی آنها و همزمان با گسترش موج تظاهرات ضد

آمریکایی در این کشور خبر دادند.
یک مقام افغانی به شبکه خبری &#171;سی بی اس» گفت: همزمان با گسترش موج تظاهرات ضد آمریکایی در افغانستان، یک
سرباز افغانی که از اقدام توهین آمیز نظامیان آمریکایی در سوزاندن کتاب مقدس و آسمانی قرآن کریم خشمگین بود، به سوی دو

نظامی آمریکایی شلیک و باعث مرگ آنها و زخمی شدن چهار فرد دیگر شد.
همچنین ایساف در بیانیهای تأیید کرد که دو نظامی آمریکایی روز پنجشنبه در منطقه &#171;خوگیانی» در ولایت ننگرهار در شرق

افغانستان با شلیک گلوله یک سرباز افغانی کشته شدند.
در دومین روز تظاهرات ضد آمریکایی در افغانستان و همزمان با سر دادن شعار مرگ بر آمریکا هزاران افغانی ها مقابل پایگاه نظامیان

ایالات متحده در کابل، سفارت آمریکا در این شهر بسته شد.
سفارت آمریکا در کابل همچنین در خبری دیگر خواستار به تعلیق در آمدن سفر کارمندان خود داخل کابل شد.

رسانه های افغانی از درخواست حامد کرزای رئیس جمهوری افغانستان برای برگزاری نشست اضطراری درباره هتک حرمت قرآن
توسط نظامیان و دیدار روز پنجشنبه وی با اعضای پارلمان و سنا افغانستان خبر دادند.

دفتر کرزای اعلام کرد؛  اوباما از اقدام نظامیان آمریکایی در هتاکی به قرآن عذرخواهی کرد
دفتر کرزای، رئیس جمهور افغانستان اعلام کرد؛ رئیس جمهوری آمریکا به خاطر اقدام بی شرمانه نظامیان کشورش در سوزاندن قرآن

کریم در افغانستان و جریحه دار کردن احساسات مسلمانان، رسما عذرخواهی کرد.
به گزارش آسوشیتدپرس، منابع خبری در دفتر رئیس جمهوری افغانستان اعلام کردند که باراک اوباما با ارسال نامهای به حامد کرزای

همتای افغان خود به طور رسمی از اقدام نظامیان آمریکایی در سوزاندن قرآن کریم درافغانستان عذرخواهی کرده است.
در پی سوزانده شدن قرآن از سوی نیروهای آمریکایی، مردم سراسر افغانستان با برگزاری تظاهرات در شهرهای مختلف که همچنان

ادامه دارد با سردادن شعارهایی بر ضد آمریکا، خشم و انزجار خود را از این هتاکی بی شرمانه ابراز کردند.
از برگزاری این تظاهرات، ژنرال &#171;جان آلن» رئیس نیروهای ایساف ( نیروهای بین المللی کمک به برقرای امنیت پیش 
بیانیهای اعلام کرده بودند که اما علمای افغان در  از هتک حرمت قرآن توسط نظامیان آمریکایی عذرخواهی کرد،  افغانستان) 

عذرخواهی قابل قبول نیست و هتاکان به مقدسات اسلامی باید به اشد مجازات برسند.
همچنین نماینده ویژه سازمان ملل در افغانستان در بیانیهای ضمن محکوم کردن سوزاندن قرآن کریم توسط نظامیان آمریکایی در

پایگاه بگرام تأکید کرد که به مقدسات اسلام احترام می گذاریم.
شوراي سراسری علمای افغانستان با صدوربيانيهاي اعلان كرد:  عذرخواهى آمریکا قابل قبول نیست

شورای علمای افغانستان با محکوم کردن توهین نظامیان آمریکایی به قرآن کریم در بگرام، عذرخواهى را قابل قبول ندانست و بر
ضرورت مـحاکمه و مجازات عاملان آن تاکید کرد.

در اين بیانیه آمده است:
رئیس شورای علمای افغانستان در اعتراض به این اقدام وحشیانه نظامیان آمریکایی، در دیدار با نماینده سازمان ملل متحد در کشور،

خواهان پیگیری این اقدام از سوی جامعه بین الملل شده است .
 در این بیانیه آمده است : موضوع توهین به مقدسات دینی هرگز با عذرخواهی قابل بـخشش نبوده و عاملان این عمل غیر اسلامی
و غیر انسانی باید مـحاکمه و مجازات شوند، در غیر این صورت، ملتی که به خاطر حفظ مقدسات و عقاید اسلامی خود، صدها هزار

شهید و مجروح و معلول تقدیم کرده اند، اکنون هم حاضر به ایثار جان و مال خود هستند.
در این بیانیه بر ضرورت مجازات عاملان این اقدام شرم آور و توهین آمیز به عنوان خواسته مهم مسلمانان تاکید و درباره پیامدهای

سکوت در این زمینه هشدار داده شده است.
توهین به مقدسات مسلمانان از سوی ارتش آمریکا موضوع تازه ی نیست، این اقدامات بی شرمانه در کنار کشتن کودکان بیگناه

افغان به طور مستمر ادامه دارد که البته با یک ابراز تاسف ظاهری از سوی مقامات آمریکایی همراه می شود.
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حزب الله لبنان خواستار اعتراض ملل آزاده شد
حزب الله لبنان در بیانیه ای هتک حرمت به قرآن کریم در افغانستان توسط نظامیان آمریکایی را محکوم کرد و آن را اقدامی تحریک

آمیز توصیف کرد.
به گزارش الیوم السابع، حزب الله لبنان دربیانیه ای توهین به مقدسات اسلامی درافغانستان وهتک حرمت قرآن کریم توسط نظامیان

آمریکایی را محکوم کرد.
در این بیانیه آمده است: در جنایتی جدید که آمریکا و دشمن صهیونیست در ورای آن قرار دارند به مقدسات اسلامی و احساسات
بیش از یک میلیارد مسلمان توهین شده است و نیروهای اشغالگر خارجی در افغانستان در پایگاه هوایی بگرام نسخه هایی از قرآن

کریم را سوزاندند.
در بخش دیگر بیانیه با اعلام اینکه چنین اقدامات جنایتکارانه بر خلاف تمامی اصول، اخلاق و ادیان است از ملت های مسلمان و آزاده
خواست که مراتب اعتراض خود را نسبت به این اقدام شنیع و تحریک آمیز ابراز و تمامی تلاش ها برای توهین به مقدسات اسلامی

یا مسیحی را محکوم کنند.
مسلمانان مالزی خشم خود را از اهانت به قرآن ابراز داشتند

مسلمانان مالزی در اعتراض به اقدام بی شرمانه نظامیان آمریکایی در سوزاندن قرآن کریم در افغانستان تظاهرات کردند.
به گزارش شینهوا، با وجود بارش باران مردم مالزی پس از برپایی نماز جمعه در اعتراض به اقدام بی شرمانه نظامیان آمریکایی در
سوزاندن قرآن کریم در افغانستان و جریحه دار کردن احساسات مسلمانان، از یک مسجد به سمت سفارت آمریکا در کوآلالامپور

راهپیمایی کردند.
معترضین اعلام کردند: آمریکایی ها برادران مسلمان ما رو کشتند و به مذهب و مقدسات ما توهین کردند و این موضوع قابل تحمل

نیست.
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